РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                  ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    2-й созыв,      30-е  заседание

                                               РЕШЕНИЕ

От   28.11.2012 г.  № 63

с. Краснинское

О плате граждан за жилищно-

коммунальные услуги на 2013 год

         Руководствуясь ст. 157, ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Программы реформирования жилищно-коммунального хозяйства, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить плату граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год:

1.1. С 01.01.2013 г. по 30.06.2013 г. в соответствии с решением Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения от 25.11.2011 г.№ 32 «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2012 год»(в редакции решения Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения № 54 от 29.05.2012г.)

1.2. С 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г. с учетом принятых тарифов организаций коммунального комплекса с увеличением предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан, устанавливаемых департаментом цен и тарифов для муниципальных образований Кемеровской области на 2013 год, путем внесения изменений и дополнений в данное решение

2. Предусмотреть в бюджете поселения на 2013 год возмещение расходов, не покрываемых платежами населения за предоставленные жилищные и коммунальные услуги, ресурсоснабжающим, управляющим организациям, товариществам собственников жилья как разницу между тарифами, утвержденными для предприятий жилищно-коммунального комплекса на 2013 год и размером платы для населения, установленным вышеуказанным решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящее решение возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Обвинцева А.Т.)

Зам.председателя Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                 Г.А.Багрыч

И.о.главы Пушкинской сельской

территории
  З.Г.Свиридова